АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2012 г.                              с.Моторское                                        №122а-П

О создании комиссии муниципального
земельного контроля

          В соответствии с ч.1ст.20 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131 – ФЗ, со ст.72 Земельного кодекса РФ и Решением Моторского сельсовета Совета депутатов «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Моторского сельсовета»от  02.03.2010 Р№172
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать комиссии муниципального земельного контроля.
2.Утвердить состав комиссии муниципального земельного контроля согласно приложения №1
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Моторского сельсовета                                А.А.Тонких

Приложение №1
к постановлению главы
Моторского сельсовета
от  16.11.2012 г.   №122а-П

состав комиссии муниципального земельного контроля

1. Солодовникова Алена Владимировна – и.о.зам.главы Моторского сельсовета – председатель комиссии.
2. Леер Илга Николаевна – специалист II категории Моторского сельсовета – секретарь комиссии.
Члены комиссии:
3. Шилов Александр Федорович – депутат Моторского сельсовета.
4. Никиктина Оксана Викторовна – ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации Каратузского района.

Глава Моторского сельсовета                                                А.А.Тонких